sendo a Emissora, a Devedora e o Coordenador Líder, quando referidos individualmente e 

indistintamente, simplesmente doravante denominados “Parte”, e quando referidos em conjunto, 

“Partes”; 

CONSIDERANDO QUE: 

(A) no âmbito de suas atividades, a Devedora emitirá, inicialmente, 230.000 (duzentas e trinta mil) 

debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, em até 4 (quatro) 

séries, para colocação privada de sua 18ª (décima oitava) emissão (“Debêntures”), observado 

que a quantidade de Debêntures poderá ser diminuída em decorrência da possibilidade de

[...]

Devedora contratam o Coordenador Líder, para estruturar, coordenar e realizar a distribuição pública 

dos CRA, em até 4 (quatro) séries, cujas características estão descritas na Cláusula 5 abaixo, conforme 

previsto no Termo de Securitização, totalizando o montante de, inicialmente, R$ 230.000.000,00 

(duzentos e trinta milhões de reais), sob o rito automático de distribuição, sob o regime de melhores 

esforços de distribuição dos CRA (“Oferta”). 

2. AUTORIZAÇÕES, REQUISITOS E REGISTRO DA OFERTA 

2.1 Aprovação Societária da Emissora. A emissão dos CRA e a Oferta foram devidamente

[...]

alocada nas outras Séries, de forma que a soma dos CRA alocados em cada uma das Séries 

efetivamente emitida deverá corresponder à quantidade total de CRA objeto da Emissão, observado o 

Montante Máximo Primeira Série (“Sistema de Vasos Comunicantes”). 

3.3 Quantidade de CRA: serão emitidos, inicialmente, 230.000 (duzentos e trinta mil) CRA. A 

quantidade de CRA a ser alocada como CRA da Primeira Série, como CRA da Segunda Série, como CRA 

da Terceira Série e como CRA da Quarta Série, bem como a existência de cada uma das Séries serão 

determinados por meio do Procedimento de Alocação, respeitado o sistema de Vasos Comunicantes

[...]

definido abaixo) e serão formalizados por meio de aditamento ao Termo de Securitização, sem a 

necessidade de aprovação societária da Devedora, e/ou aprovação dos Titulares dos CRA e/ou da 

Securitizadora. 

3.4 Valor Total da Emissão: o valor total da Emissão será de, inicialmente, R$ 230.000.000,00 

(duzentos e trinta milhões de reais), na Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”), observado que o 

Valor Total da Emissão poderá ser diminuído em virtude da possibilidade de Distribuição Parcial 

(conforme definido abaixo), desde que haja a colocação de CRA equivalente ao Montante Mínimo

[...]

a data de emissão dos CRA é 19 de dezembro de 2025 (“Data de Emissão”). 

3.7 Prazo e Data de Vencimento: Ressalvadas as hipóteses de Resgate Antecipado dos CRA, nos 

termos do Termo de Securitização, (i) os CRA da Primeira Série terão prazo de vigência de 2.561 (dois 

mil quinhentos e sessenta e um) dias contados da Data de Emissão, vencendo, portanto, em 23 de 

dezembro de 2032 (“Data de Vencimento da Primeira Série”); (ii) os CRA da Segunda Série terão prazo 

de vigência de 4.023 (quatro mil e vinte e três) dias contados da Data de Emissão, vencendo, portanto, 

em 24 de dezembro de 2036 (“Data de Vencimento da Segunda Série”); (iii) os CRA da Terceira Série 

terão prazo de vigência de 4.023 (quatro mil e vinte e três) dias contados da Data de Emissão, 

vencendo, portanto, em 24 de dezembro de 2036 (“Data de Vencimento da Terceira Série”); e (iv) os 

CRA da Quarta Série terão prazo de vigência 4.023 (quatro mil e vinte e três) dias contados da Data de 

Emissão, vencendo, portanto, em 24 de dezembro de 2036 (“Data de Vencimento da Quarta Série” e, 

em conjunto com a Data de Vencimento da Primeira Série, a Data de Vencimento da Segunda Série, a 

Data de Vencimento da Terceira Série e a Data de Vencimento da Quarta Série, “Data de Vencimento”).